
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 25 listopada 2021 r. 

Poz. 42 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 2 / 2 0 2 1  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej oraz ustalenia terminu i miejsca przeprowadzenia 

egzaminu kwalifikacyjnego I stopnia oraz egzaminu poprawkowego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 919, 1005 i 1997) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną, zwaną dalej „komisją”, do przeprowadzenia egzaminu 

kwalifikacyjnego I stopnia w następującym składzie: 

1) Pan Michał Mostowski – przewodniczący komisji; 

2) Pan Rafał Tymkiewicz – członek komisji; 

3) Pan Artur Wycinka – członek komisji; 

4) Pan Jarosław Stefanowicz – członek komisji; 

5) Pani Magdalena Bryk – członek komisji; 

6) Pan Mirosław Michalec – członek komisji; 

7) Pan Paweł Urbański – członek komisji; 

8) Pan Michał Kuźma – członek komisji; 

9) Pan Marek Sarzała – członek komisji; 

10) Pan Bartosz Szkiłądź – członek komisji. 

§ 2. 1. Pisemny egzamin kwalifikacyjny I stopnia odbędzie się w dniu 6 grudnia 2021 r. 

w godz. 9:00 – 12:00 w Centralnym Ośrodku Szkolenia Inspekcji Transportu Drogowego w Radomiu 

przy ul. B. Limanowskiego 29A. 

2. Pisemny egzamin poprawkowy I stopnia odbędzie się w dniu 13 grudnia 2021 r. w godz. 

9:00 – 12:00 w Centralnym Ośrodku Szkolenia Inspekcji Transportu Drogowego w Radomiu 

przy ul. B. Limanowskiego 29A. 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 42 

 

3. Praktyczny egzamin kwalifikacyjny I stopnia odbędzie się w dniach: 6 i 13 grudnia 2021 r. 

w godz. 14:00 – 18:00 oraz w dniach: 7, 8, 9, 10, 14 i 15 grudnia 2021 r. w godz.  9:00 – 18:00, 

w punktach kontroli pojazdów zlokalizowanych na terenie województwa mazowieckiego. 

4. Praktyczny egzamin poprawkowy I stopnia odbędzie się w dniach: 9, 10, 13, 14, 15, 16 i  17 

grudnia 2021 r. w godz. 9:00 – 18:00, w punktach kontroli pojazdów zlokalizowanych na terenie 

województwa mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 


